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Skinnarvikens intresseförening
Styrelsemöte Protokoll 2024-01-24

Plats: Messenger gruppchat SIF 2023-2024
Närvarande: Gunilla Silverberg, Jarl Risberg, Åke Stridh, Reid Cederlund, Margareta Vogel,

Jens Lundsten. Icke närvarande: Mikael Nyström

1 Mötets öppnande
Ordförande Gunilla Silverberg öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2 Val av mötesordförande, mötessekreterare o justerare.
Till mötesordförande väljs Gunilla Silverberg, mötessekreterare Margareta
Vogel och justerare Jarl Risberg.

3 Dagordningens godkännande
Dagordningen godkännes.

4 Föregående styrelseprotokoll 231116 – bifogas
Föregående protokoll för styrelsemötet 2023-11-16 godkännes och lägges till
handlingarna efter en justering av grusbeskrivning.

5 Ekonomi – Jens
Kontoställning idag: 165 021 kr. Ett bidrag från ekonomikontoret på 4 031
kr Ronneby kommun har erhållits. Totalt 93 betalande. 5 som inte betalt.
Gunilla följer upp några fastigheter där ägarbyte pågår.

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid
Det blev vinter och vi har snöröjt både i december och januari. Behov av
sandning uppstod, Reid och Gösta Oredsson har gjort detta. Dialog även
med Olle och Mary om fri tillgång till gruset på backen. Höghöjdsröjning
kommer att ske februari/mars.

7 Vägarbeten – långsiktigt – Åke
Projekten ligger kvar. Enligt Trafikverkets hemsida kan vi inte få mer
statsbidrag än vi har. Särskilt bidrag utgår bara för vägar som vi redan har
statsbidrag för, inte för nya sträckor. Håanabbsvägen, Flintholmsvägen och
södra sidan av Blysängsvägen är de enda vi har statsbidrag för. I övrigt kan
vi inte få bidrag för vändplatser den vägen.
Gösta och Åke ska gå runt och se på vad som behöver göras och hur man
kan fördela arbetet, så vi vet om vi eventuellt behöver anlita entreprenör och
var. Vi lär behöva prioritera inom ramarna som vi har. Alla vändplatserna
har egentligen samma prioritet. Däremot förstärkning och förbättring är det
ingen utifrån som ställer krav på, så det får vänta. T ex flera ställen där det
sköljer vatten över vägen när det regnar mycket.
Åke återkommer med förslag och kostnadsberäkningar till nästa möte.

8 Översyn av stadgarna inför kommande årsmöte
Åke har gått igenom stadgarna och historiken avseende frågan om
automatisk och obligatorisk anslutning till föreningen. Styrelsen enades vid
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föregående möte om att inte ändra stadgarna på punkt 2. Idag enas styrelsen
om att föreslå årsmötet att nuvarande formulering ska bestå utifrån den
historik som finns. ”Den fastighetsägare som inte accepterar de historiska
grunderna har sin fulla rätt att ansöka om förrättning på det sätt som man
beskrev 1971.”

9 Övrigt
● Badviken-Osviken -bordlägges då Mikael inte är närvarande idag.
● Fotboll/volleyboll/lekyta – Reid, Gösta och Ia har diskuterat detta.

Ett bra ställe skulle vara nere vid Osviken – mellan
Hellman/Arhedens tomter. Där skulle man kunna göra en plan för
fotboll/volleyboll. Reid och Åke har diskuterat att man då behöver
täckdika. Först av allt måste vi prata med Hellman och Arheden och
få deras medgivande. Gunilla och Reid pratar med dessa. Målet är att
kunna presentera en plan och kostnadsberäkning vid årsmötet.

● Namnbyte till Lilla Sommarväret är beslutat och klart av Ronneby
kommun. Fastighetsägarna får nya nummer på sina fastigheter.

● Jakten – rådjur, vildsvin: Reid har pratat med Gösta, Olle och
Mary. Markägarna är ansvariga för jakten. Vill man odla får man
stängsla, för djuren finns där. Djuren har besittnings-rätten i naturen.
Vildsvin kan bli irriterade på hund, ev. jakt på vildsvin borde kunna
hanteras annorlunda än t exjakt på rådjur anser styrelsen. Vi får ta
upp frågan med markägarna Gösta Oredsson / Olle Mathiasson vid
stora vildsvinsproblem. Åke och Gunilla för samtal med markägarna
för att komma vidare.

● Mötet i december med stadsarkitekt och detaljplanen: Gunilla
summerar läget så här långt.

10 Tidpunkt för kommande möten:
2024-03-21, 2024-05-16 klockan 19.00 på Messenger. Samt 2024-06-23 kl
15.00 hos Maggan, Blysängen 16.

11 Mötet avslutas
Ordförande Gunilla Silverberg förklarar mötet avslutat och tackar alla för
goda insatser.

2024-01-24

Margareta Vogel, sekreterare

Gunilla Silverberg, ordförande Jarl Risberg, justerare


